

令和 3年 月 日

見 積 書

石川県知事 谷本 正憲 様
直接工事費 ¥ 64,695円/m
見 積 内 容: 新石川県立図書館
砂場縁枠工
見積有効期限: 令和4年3月31日

一般社団法人石川県造園緑化建設協会
会 長 岸 省 三
〒920-0376 金沢市福増町北840番2
TEL 076-269-1110 FAX 076-269-1279

品 名	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
砂場縁枠工					10m当り	
基礎碎石	RC-40	m ²	5.0	1,182	5,910	
コンクリート打設	18-8-25	m ³	7.0	30,420	212,940	
型枠		m ²	1.5	4,270	6,405	
鉄筋	SD345・D10	t	0.06	308,400	18,504	
人造石磨き仕上げ		m ²	10.5	38,400	403,200	
直接工事費計					646,959	
				1 m当り	64,695	

※本見積は諸経費及び消費税等相当額は含んでいません。